
Id: QKNLH-VBCOE-OTVXK-XBFCD-PDMPS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/256/10
RADY GMINY JODŁOWNIK

z dnia 6 maja 2010 r.

w sprawie w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz . 473 z późn. zmianami) oraz art. 
4 ust. 1 i art. 13, pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) Rada Gminy w Jodłowniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Jodłownik 17 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr Uchwała Nr XXXII/58/2001 Rady Gminy w Jodłowniku z dnia 30 maja 2001 r. 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2001 r. Nr 178, poz. 2767) ze zmianą 
dokonaną Uchwałą Nr XXXVI/73/2001 Rady Gminy w Jodłowniku z dnia 31 sierpnia 2001 r. w sprawie zmian 
w uchwale Nr XXXII/58/2001 Rady Gminy w Jodłowniku z dnia 30 maja 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2001 r. Nr 178, poz. 2768). 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


